
 
 9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис І”№2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226  

Obshtina_smiadovo@abv.bg    www.smyadovo.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 233 
 

Смядово, 02.05.2019г. 

 

 

Относно: Опазване на обществения ред в деня на провеждане на Изборите за членове на 

Европейския парламент от Република България на 26.05.2019г. 

 

         На основание чл.44, ал.1, т.4 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация  и във връзка с чл.18, ал.1 от Изборния кодекс и с цел осигуряване на 

нормална обстановка по време на провеждането на изборите за членове на Европейския 

парламент от Република България на 26.05.2019г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Кметовете на кметства и кметските наместници, съвместно с органите на 

Министерството на вътрешните работи да осигурят нормална обстановка по 

време на провеждането на Изборите за членове на Европейския парламент от 

Република България; 

2. Забранявам продажбата и употребата на спиртни напитки в магазините, 

заведенията за обществено хранене и други обществени места на територията 

на община Смядово от 20.00 часа на 25 май 2019г. до 08.00 часа на 27 май 

2019г. 

3. Забранявам всякакви масови прояви на открито на територията на общината, 

създаващи предпоставки за нарушаване на обществения ред на 26.05.2017 г. 

4. Длъжностните лица по гражданско състояние да уведомят за забраната по т.3 

лицата, желаещи да сключат брак в датата на провеждане на избори за членове 

на Европейския парламент от Република България; 

 

Настоящата заповед да връчи на кметовете и кметските наместници, органите на 

националната полиция, както и на заинтересованите длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта да стане достояние на населението, чрез оповестяването и  по общински радио 

възел и публикуване на сайта на Община Смядово. 

 

   Контролът по изпълнение на настоящата заповед възлагам на секретаря на общината – 

Елка Кайкова. 

 

   

    

ИВАНКА ПЕТРОВА /П/ 

Кмет на Община Смядово 

 

 


